Nastenné vnutorné jednotky

MSFAA!

09HRFN8

MSFAAU-
12HRFN8

MSOPBU-
09HRFN8

MSOPBU-
12HRFN8

MSAGAU-
09HRFNX

Elektrické
Udaje

Vykon

Rozmery a
hmotnost

Breezeless Breezeless Qasis Plus Qasis Plus Xtreme Save
Napdjacie napatie V, HZ, PH 220-240V, 50Hz,1 Ph
X Btu/h 9000 12000 9000 12000 9000
Chladenie!
kw 2,60 3,50 2,60 3,50 26
. Btu/h 13000 13000 14000 14500 10000
Vykurovanie?
kW 38 38 41 425 29
Prietok vzduchu m3/h 620/520/400 620/520/400 575/497/340 575/497/340 520/460/330
Hladina ak. wk. (dB(A)) (vys./str./niz) 38/33/20 38/33/20 433424 43/34/24 37/32/22
Hladina ak. wk. (dB(A)) 56 56 59 59 54
Netto rozmery (mm)  (3ir. x wa. x hib) 940 x 325 x 193 940 x 325 x 193 895 x 298 x 248 895 x 298 x 248 726 x 291 x 210
Netto hmotnost kg 10,6 10,6 12,7 12,7 8
Brutto rozmery(mm)  (&ir. x wa. x hib) 1055 x 290 x 385 1055 x 290 x 385 985 x 350 x 370 985 x 350 x 370 790 x 375 x 270
Brutto hmotnost kg 13,8 13,8 175 175 10,5
. Kvapalina 6,35 6,35 6,35 6,35 6,35
Rozmery potrubia .
Chladivo 9,52 9,52 9,52 9,52 9,52
m? 12-18 16-23 12-18 16-23 12-18

Doporucené rozmery izby

Nastenné vnutorné jednotky

MSAGBU-
T2HRFNX

MSAGCU-
18HRFNX

MSAGDU-
24HRFN8

MSAGBU-
O9HRFN8

MSAGBU-
12HRFN8

Obchodny nazov

Elektrické
Udaje

Vykon

Rozmery a
hmotnost

Doporucené rozmery izby
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Xtreme Save

Xtreme Save

Xtreme Save

Xtreme Save Pro  Xtreme Save Pro

Napajacie napatie V, HZ, PH 220-240V, 50Hz,1 Ph

Btu/h 12000 18000 24000 9000 12000
Chladenie!

kW 36 53 7,0 2,6 35

Btu/h 13000 19000 25000 10000 13000
Vykurovanie?

(3%Y% 38 56 73 29 38
Prietok vzduchu m3/h 530/400/350 800/600/500 1090/770/610 510/360/300 520/370/310
Hladina ak. wk. (dB(A)) (vys./str./niz.) 37/32/22 41/37/31 46/37/34,5 37/22 38/22
Hladina ak. wk. (dB(A)) 56 56 62 56 60
Netto rozmery (mm) (Sfr. x wys. x hib.) 835 x 295 x 208 969 x 241 x 320 1083 x 244 x 336 835 x 208 x 295 835x 208 x 295
Netto hmotnost kg 8,7 n2 136 87 87
Brutto rozmery(mm)  (&ir. x wa. x hib) 905 x 355 x 290 1045 x 315 x 405 1155 x 315 x 415 905 x 290 x 355 905 x 290 x 355
Brutto hmotnost kg 5 14,6 17,3 ns 13

. Kvapalina 6,35 6,35 9,52 6,35 6,35

Rozmery potrubia .

Chladivo 9,52 12,7 159 9,52 9,52

m? 16-23 24-35 32-47 12-18 16-23

Midea sa zucastni v programe Eurovent, v kategdrii Eurovent klimatizdcie. Platné certifikaty méZete pozriet na: www.eurovent-certification.com
1: Chladenie: Vniatornd teplota 27°C DB/ 19°C WB /Vonkajsia teplota 35°C DB/ 24°C WB

2: Vlykurovanie: Vnutornd teplota 20°C DB/ 15°C WB /Vonkajsia teplota +7°C DB

3: Energetickd trieda: od triedy A+++ do triedy D



Multi Super DC Inverter
Vonkajsie jednotky

Multi vonkajsie jednotky

Elektrické
Udaje

Viykon

Rozmery a
hmotnost

Napajanie

Pouzitie
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Napajacie napatie

Chladenie

Vykurovanie

SEER

Energeticka trieda
SCOP

Energeticka trieda
Max. pocet vnut. jed.
Prietok vzduchu
Vonk. jed. (mm)
Brutto rozmery
Netto hmotnost
Brutto hmotnost

Chladivo typ/mnozstvo

Rozmery potrubia (mm)

Max dlzka potrubia (m)

Rozpatie noziciek

V rezime chladenia

V rezime vykurovania

V; Faza; Hz
Btu/h

kw

Btu/h

kw

W/W
Chladenie
W/W
Vykurovanie
db

(m3/h)

(8. x w3, x hib)
(&ir. x vy3. x hib)
kg

kg

kg
Kvapalina
Chladivo
Dizka
Potrubia po
ramenach

Vyskovy rozdiel

mm

“C
“C

M20OH- M20OE- M30G- M30, M4OE-
14HFN8-Q 18HFN8-Q 21HFN8-Q 27HFN8-Q 28HFN8-Q(HB)
220-240V, 50Hz,1
14000 18000 21000 27000 28000
41 53 6,1 79 82
15000 19000 22000 28000 30000
4.4 56 6,4 82 8,8
6,8 6,1 6,4 6,1 70
A+ At+ At+ At+ At+
4,0 4,0 4,0 4,0 4,0
A+ A+ A+ A+ A+
2 2 3 3 4
2100 2100 3000 3000 3800
805 x 554 x 330 805 x 554 x 330 890 x 673 x 342 890 x 673 x 342 946 x 810 x 410

915 x 615 x 370 915 x 615 x 370 1030 x 750 x 438 1030 x 750 x 438 1090 x 875 x 500

316 35 433 48 62,1

34,7 38 47 518 677
R32/11 R32/1,25 R32/15 R32/1,85 R32/2,1
2x 6,35 2x 6,35 3x 6,35 3x 6,35 4x 6,35
2x 9,52 2x 9,52 3x 9,52 3x 9,52 3x 952 +1x12,7

40 40 60 60 80

25/vnut. jed. 25/vnut. jed. 30/vnut. jed. 30/vnut. jed. 35/vnut. jed.

15 15 15 15 15

5N 5N 663 663 673
vonkajsia jednotka vonkajsia jednotka vonkajsia jednotka vonkajsia jednotka vonkajsia jednotka
-15 - +50

A5 -+ 24

-15 - +50 -15 - +50 -15 - +50 -15 - +50

a5 -+ 24 A5 -+ 24 a5 -+ 24 a5 -+ 24

Ohrev vanicky

kondenzatu

Ohrev
kompresora



Multi Super DC Inverter

Vnutorné jednotky

Nastenné vnutorné jednotky

MSEPBU-09HRFN8

MSEPBU-12HRFN8

MSEPCU-18HRFN8

MSEPDU-24HRFN8

Obchodny nazov

Napdjacie napatie V, HZ, PH
Chiadenic Btu/h
fiehé adenie
E\ek_trlcke W
Udaje
) Btu/h
Vykurovanie?
kw
Prietok vzduchu m3/h
Vykon Hladina ak. vwk. (dB(A)) (vys./str./niz.)
Hladina ak. wk. (dB(A))
Netto rozmery (mm) (Bir. x w. x hib)
Netto hmotnost kg
Rozmerya Bruttorozmery(mm)  (Sr.x w5 x hib)
hmotnost  Brytto hmotnost kg
Kvapalina
Rozmery potrubia
Chladivo
Doporucené rozmery izby m?

Kanalové a kazetové vnutorné jednotky

All Easy Pro All Easy Pro All Easy Pro
220-240V, 50Hz, 1 Ph
9300 12000 18000
2,7 35 53
10700 13500 19000
3] 4,0 56
530 560 685
37/32/21,5 40/33/22 41/35/23
58 59 59
795 x 295 x 225 965 x 319 x 239
10,2 10,2 123
870 x 305 x 370 1045 x 325 x 400
13 13 16,4
6,35 6,35 635
952 952 12,7
12-18 16-23 24-35

MCA3U-12HRFNX

MCA3U-18HRFNX

MTIU-12HWFNX

All Easy Pro

24000
7,0
25000
73
1092
44.5/40/33
65
140 x 275 x 370
20
1230 x 355 x 455
253
952
159
32-47

MTIU-18HWENX

Elektrické napatie

Chladenie!
Elektrické udaje

Vykurovanie?

Prietok vzduchu

Vykon
Hladina ak. wk. (dB(A))

Netto rozmery (mm)
Netto hmotnost

Rozmery a hmot- Brutto rozmery(mm)

nost Brutto hmotnost

Rozmery potrubia

Staticky tlak

Doporucené rozmery izby

V, HZ, PH
Btu/h
kW
Btu/h
kW

m3/h

(&ir. x w5, x hib)
kg

(&ir. x w5, x hib)
kg

Kvapalina
Chladivo

Pa

m?2

kazetova jed.

12000
36
13000
38
569/485/389

57

570x260x570
16,3
655 x 290 x 570
20,4
6,35
952

20-30

kazetova jed.

kanalova jed.

220-240V, 50Hz,1

18000
53
19000
56
680/584/479

59

570x260x570
6
662 x 317 x 662
20,6
6,35
127

28-40

12000
35
13000
38
600/ 480 /300

58

700 x 200 x 450
178
860 x 285 x 540
215
6,35
952
0-60
20-30

kanalova jed.

18000
53
19000
56
911/706/515

59

880 x 210 x 674
243
1070 x 280 x 725
296
6,35
12,7
0-100
28-40

Midea sa zdcastni v programe Eurovent, v kategérii Eurovent klimatizdcie. Platné certifikaty mézZete pozriet na: www.eurovent-certification.com
1: Chladenie: Vnutornd teplota 27°C DB/ 19°C WB /Vonkajsia teplota 35°C DB/ 24°C WB
2: Vlykurovanie: Vnutornd teplota 20°C DB/ 15°C WB /Vonkajsia teplota +7°C DB

3: Energetickad trieda: od triedy A+++ do triedy D
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Multi Super DC Inverter
Vonkajsie jednotky

Multi vonkajsie jednotky

M40-36FN8-Q(HB)

M50-42FN8-Q(HB)

M5O0E-42HFN8-Q

Elektrické
Udaje

Vykon

Rozmery a
hmotnost

Napajanie

Pouzitie

Napajacie napatie

Chladenie

Vykurovanie

SEER

Energeticka trieda
SCOP

Energeticka trieda
Max. pocet vnut. jed.
Prietok vzduchu
Vonk. jed. (mm)
Brutto rozmery
Netto hmotnost
Brutto hmotnost

Chladivo typ/mnozstvo

Rozmery potrubia (mm)

Max dlzka potrubia (m)

Rozpatie noziciek

V rezime chladenia

V rezime vykurovania

V; Faza; Hz
Btu/h

kw

Btu/h

kw

W/W
Chladenie
W/W
Vykurovanie
db

(m3/h)

(&ir. x w3, x hib)
(8. x w5, x hib)
kg

kg

kg
Kvapalina
Chladivo
Dizka
Potrubia po
ramenach

Vyskovy rozdiel

mm

“C
“C

4000
946 x 810 x 410
1090 x 875 x 500
68,8
75,6
R32/2]1
4 x 6,35
3x952+1x127
80
35/vnut. jed.
15
673
vonkajsia jednotka
-15 - +50
-15-+24

220-240V, 50Hz,1
42000
123
42000
123
6,6
A++
38
A
5
3850
946 x 810 x 410
1090 x 875 x 500
733
80,4
R32/2,4
5%x6,35
4x952+1x127
80
35/vnut. jed.
5
673
vonkajsia jednotka
-15 - +50
A15-+24

42000
123
42000
123
66
A++
38
A+
5
3850
946xx810X410
1090x875x500
733
80,4
R32/2,4
5x6.35
4x9.52+1x127
80
35/vnut. jed.
15/10
673
vonkajsia jednotka
-15~50
15~ 24
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Multi Super DC Inverter

Tabulky kombinovatelnhosti

9 9+9 9 9+9 9 9+9 9+9+9
12 9+12 12 9+12 12 9+12 —
18 — 18 12+12 18 9+18 —
— 12+12 —
M30A-27HFN8-Q 1 2 3
© 9+9 12+12 9+9+9 9+12+12
12 9+12 12+18 9+9+12 12 +12 +12
18 9+18 — 9+12+12 —
9 9+9 12+18 99+ 9+9+9+9
12 9+12 12+24 Q=82 —
8 9+18 18+18 9+9+18 —
24 9+ 24 — 9+12+12 _
— 12 +12 — 12+12+12
M40O-36HFN8-Q(HB) 1 2 3 4
9 9+9 18+18 9+9+9 9+18+18 9+9+9+9 2+12+12+712
12 9+12 — 9+9+12 12+12+12 9+9+9+12 2+12+12+18
18 9+18 — 9+9+18 12+12+18 9+9+9+18 —
24 9 +24 — 9+9+24 12+12 +24 9+9+12+12 —
— 12+12 — Q12412 12+18 +18 9+9+12+18 —
— 12+18 — 9+12+18 — 9+12+12+12 —
— 12 +24 — 9+12+24 — 9+12+12+18 —
By 0 - : ‘ s
S 9+9 998 12+12+12 9+9+9+9 R+12+12+12 9+9+9+9x9 12+12+12+12+12
12 9+12 99412 12+12+18 9+9+9+12 2+12+12+18 9+9+9+9a:T2 —
18 9+18 9+9+18 12+12 +24 9+9+9+18 — 94949 +9+TS —
24 9 +24 9+9+24 12+18 +18 9+9+9+24 — 9+9+9+12+12 —
— 12+12 9+12+12 — 9+9+12+12 — 9+9+9+12+18 =
— 12+18 9+12+18 - 9+9+12+18 — 9+9+12+12+12 —
— 12 +24 9+12 +24 — O+12+12+12 — 9+12+12+12+12 —
— 18+18 9+18+18 — 9+12+12+18 — 9+12+12+12+18 —



Multi Super DC Inverter
Tabulka kompatibilnosti

Obchodny nazov XTSRaI\E/ZE ;(:]-\I/QeElr;ArICE) ALL EASY PRO BREEZELESS+
Vykon (2,6-7,1 kW) (2,6-3,5 kW) (2,6-7,1 kW) (2,6-3,5 kW)
M20OH-14HFN8-Q 4,1 kW [ J [ ] ° [ ]
M20OE-18HFN8-Q 5,3 kW [ J [ ] [} [ ]
M30G-21HFN8-Q 6,3 kW [ ] [ ] ° [ ]
M30A-27HFN8-Q 7,9 kW [} [ ] [ ) [ ]
M4OE-28HFN8-Q(HB) 8,3 kW [ ] [ ] [}

M40-36FN8-Q(HB) 10,6 kW [ ] [ ] [}

M50-42FN8-Q(HB) 12,4 kW [ ] [ ] [}

M5OE-42HFN8-Q 12,4 kW ° ° ° °

OASIS
Plus

(2,6-3,5 kW)
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